
 
UCHWAŁA  Nr XXXVI/390/13 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  28 lutego 2013r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mielno oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 
 

 Na podstawie art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym  
( Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13; Nr 228 poz. 1368 ) oraz art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz. 984,Nr153 poz. 1271,  z 2003 r. Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. N172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.121; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675;  z 2011r. Nr 21 poz. 113,  Nr 117  poz. 679,  Nr 134 poz. 777,  Nr 149 poz. 887,  Nr 217 poz. 1281;  
z 2012r.  Nr  poz. 567, z 2013r. poz. 153 ) Rada Gminy Mielno uchwala , co następuje : 

§1 

Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Mielno, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Mielno zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

§2 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno poprzez 

wprowadzenie Regulaminu, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§4 

Niniejszą uchwałą uchyla się w całości uchwałę Nr XXX/326/12 Rady Gminy Mielno z dnia 26 października 

2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno oraz warunków i 

zasad korzystania z tych obiektów. 

§5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

         
         Przewodniczący  Rady  
 
               Krzysztof Chadacz 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 
 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr1 do Uchwały XXXVI/390/13 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 lutego 2013r.  

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM 

JEST GMINA MIELNO 

 

Lp. Nazwa przystanku Nazwa i kod 

miejscowości 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

1. Unieście - WDW Unieście 

3209104 

02 ul. Suriana  ( km 0+270 ), strona prawa 

2. Unieście - Pętla Unieście 

3209104 

04 ul. Suriana ( km 0+715 ), strona prawa 

3. Sarbinowo - Pętla Sarbinowo 

3209103 

02 ul. Nadmorska ( km 2+450 ), strona prawa 

dz. gminna Nr 179/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/390/13 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 lutego 2013r.  

.  

REGULAMIN 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Mielno 

 
1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy i operatorzy, którzy realizują 

przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego.   

2. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych odbywa się na pisemny wniosek przewoźnika lub 

operatora. Do wniosku należy dołączyć w szczególności:  

1) proponowany rozkład jazdy,  

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mielno. 

3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych przebiega wg zasad: 

1) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

2) zapewnia innym przewoźnikom lub operatorom korzystanie z nich na równych prawach, 

3) umożliwia pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów, a w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego, na czas potrzebny do pobrania należności. 

4. Rozkłady jazdy poszczególnych operatorów i przewoźników są podawane do publicznej wiadomości na 

wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera 

nazwę operatora lub przewoźnika. 

5. Zarządca drogi może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, jeżeli wydanie 

zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

6. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana w każdym czasie w 

przypadku stwierdzenia: 

a) nieprzestrzeganie przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy,  

b) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

c) nie powiadomienia o zmianie rozkładu jazdy. 

7. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 

zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w 

funkcjonowaniu. 

 

 

 



 

 

 

 

 


